П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 мая 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 849

О создании координационного совета по делам инвалидов Петровского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года  № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 10 апреля 2006 года № 199 «О координационном совете по делам инвалидов при Губернаторе Ставропольского края», постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 18 апреля 2024 г. № 680 «Об утверждении Положения о координационном совете по делам инвалидов Петровского муниципального округа Ставропольского края», администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный совет по делам инвалидов Петровского муниципального округа Ставропольского края и утвердить его в прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                            Н.В.Конкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
        Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник отдела физической
культуры и спорта администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.А.Казанцев

Начальник отдела образования
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края	        	                                                           Н.А.Шевченко

Начальник отдела культуры
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                    	                  М.А.Бут

Начальник отдела социального
развития администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               А.В.Ганжа

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края		                                                            О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края				                                       С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края			                                                    Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             Н.И.Туртупиди

Утвержден

	постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
от 20 мая 2024 г. № 849

СОСТАВ
координационного совета по делам инвалидов
Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Сергеева Елена Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Туртупиди Наталия Ильинична
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского   муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета

	Кузыченко Эльвира Александровна
	ведущий специалист отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета:

	Берко Игорь Владимирович
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Петровский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Буркалин Виктор Николаевич
	председатель Петровского муниципального округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Бут Марина
Алексеевна
	начальник отдела культуры администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Видьманова Евгения Владимировна
	председатель Местной организации Всероссийского общества слепых

	Гетманская Наталья Александровна
	заместитель начальника отдела социального развития администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Демченко Анастасия
Леонидовна
	начальник территориального центра занятости населения Апанасенковского, Ипатовского, Петровского и Туркменского муниципальных округов государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр» (по согласованию)

	Елизова Юлия Николаевна
	руководитель бюро № 31-филиала Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Зубакина Людмила Александровна
	руководитель клиентской службы в Петровском муниципальном округе Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ставропольскому краю (Социальный Фонд России) (по согласованию)

	Казанцев Алексей Александрович
	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Куницына Татьяна Ивановна
	заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Петровская районная больница» (по согласованию)

	Минина Елена Байзуллаевна
	врач по медико-социальной экспертизе бюро        № 18 - филиала Федерального казенного учреждения «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Ставропольскому краю» (по согласованию)

	Русанова Галина Петровна
	начальник отдела планирования территорий и землеустройства - главный архитектор администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, член координационного совета

	Стрижакова Ольга Николаевна
	председатель Светлоградского местного отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию)

	Шевченко Наталья Анатольевна
	начальник отдела образования администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич